

龙岩新罗产业园区建设发展有限公司 2024 年年度预算审核 中标候选人公示（暨中标结果公示）

招标编号：XLJY[2024]G42442

本项目于 2024 年 09 月 29 日下午 14 时 30 分在龙岩市新龙津国有资产交易服务有限公司评标室（福建省龙岩市新罗区紫阳路 291 号 CDB 办公楼 A 幢 5 层）开标，经评标委员会评审，并报招标人确定中标候选人，现公示如下：

一、招标人的名称、地址和联系方式：

招标人：龙岩新罗产业园区建设发展有限公司；

招标人联系地址：龙岩市新罗区西陂街道张白土村民园路 30 号龙州工业园管委会 7 楼；

招标人联系人及电话：吴先生 0597-6022186。

二、项目名称：龙岩新罗产业园区建设发展有限公司 2024 年年度预算审核。

三、被否决投标的进入评审的投标人名称及原因：

被否决的投标人名称	被否决投标的原因及依据	备注
福建省仟羽工程咨询有限公司	未按招标文件规定提交投标保证金，不符合招标文件第 3 章评标办法和标准第 4.1.3 条款规定，资格审查不通过。	

四、推荐的中标候选人名单及排序：

中标候选人名称：福建瑞晟建设工程造价咨询有限公司。

五、中标候选人的项目负责人姓名及注册编号：

项目负责人：林杰；证书编号：建[造]11013500004327。

六、中标候选人的投标报价、工期、质量标准：

投标报价：1. 总服务费暂按 15 万元（具体按实际发生为准）；2. 服务金额按《福建省物价局关于规范建设工程造价咨询服务费有关问题的通知》（闽价〔2002〕房字 457 号）规定收费标准下浮 50% 计取，以预算审核单位审核后的造价为计算基数（扣除暂列金和暂估价）钢筋费用不再另行计算，每一项目单独计算费用，单独预算造价费用不足 1000 元按 1000 元计取。缺项材料选用定价所需费用（如专家论证费等）由中标人承担并支付，招标人不再另行支付该费用；服务期限：自签订合同之日起计算至一年或服务费金额达到 15 万元，二者条件达到其中一条则合同终止。

七、异议的渠道和方式：

各投标人如有异议，请于公示期内以书面形式（投诉材料应由法定代表人签字或盖章并加盖单位公章，同时注明投诉人的联系电话、地址、邮政编码、联系人）向有关主管部门反映（龙岩市新罗区住房和城乡建设局 0597-3298225）。公示期满后，若未收到投标人投诉，招标单位（招标代理单位）将按规定向中标候选人发出中标通知书。

八、评标委员会成员名单：张桂、邓陈兴和陈彩霞。

九、公示时间：2024 年 09 月 29 日至 2024 年 10 月 08 日

招标人：龙岩新罗产业园区建设发展有限公司（盖章）

招标代理：福建海盛工程管理有限公司（盖章）

2024 年 09 月 29 日

